
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1377/2006

(2006. gada 18. septembris),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1236/2005 par tādu preču tirdzniecību, ko varētu izmantot
nāvessoda izpildei, spīdzināšanai vai citādai nežēlīgai, necilvēcīgai vai pazemojošai rīcībai vai

sodīšanai

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2005. gada 27. jūnija Regulu (EK) Nr.
1236/2005 par tādu preču tirdzniecību, ko varētu izmantot
nāvessoda izpildei, spīdzināšanai vai citādai nežēlīgai, necilvē-
cīgai vai pazemojošai rīcībai vai sodīšanai (1), un jo īpaši tās
12. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1236/2005 I pielikumā ir uzskaitītas
kompetentās iestādes, kam piešķirtas īpašas funkcijas
saistībā ar minētās regulas īstenošanu.

(2) Nīderlande un Apvienotā Karaliste pieprasīja pievienot un
grozīt (attiecīgi) informāciju par savu kompetento iestāžu
adresēm. Tādēļ jāgroza arī Komisijas adrese,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1236/2005 I pielikumu groza, kā noteikts šīs
regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 18. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Benita FERRERO-WALDNER

LV19.9.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 255/3

(1) OV L 200, 30.7.2005., 1. lpp.



PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 1236/2005 I pielikumu groza šādi:

1) Pozīcijā “NĪDERLANDE” iekļauj šādu adresi:

“Ministerie van Economische Zaken
Directoraat-generaal voor Buitenlandse Economische Betrekkingen
Directie Handelspolitiek
Bezuidenhoutseweg 153
Postbus 20101
2500 EC Den Haag
Nīderlande
Tālrunis: (31-70) 379 64 85, 379 62 50”.

2) Adresi pozīcijā “APVIENOTĀ KARALISTE” aizstāj šādi:

“II pielikumā uzskaitīto preču ievešana:

Department of Trade and Industry
Import Licensing Branch
Queensway House
West Precinct
Billingham TS23 2NF
Apvienotā Karaliste
Tālrunis: (44-1642) 36 43 33
Fakss: (44-1642) 36 42 69
E-pasts: enquiries.ilb@dti.gsi.gov.uk

II vai III pielikumā uzskaitīto preču izvešana un tehniskās palīdzības sniegšana attiecībā uz II pielikumā uzskaitītajām precēm, kas
minēta 3. panta 1. punktā un 4. panta 1. punktā:

Department of Trade and Industry
Export Control Organisation
Kingsgate House
66-74 Victoria Street
London SW1E 6SW
Apvienotā Karaliste
Tālrunis: (44-20) 72 15 80 70
Fakss: (44-20) 72 15 05 31
E-pasts: lu3.eca@dti.gsi.gov.uk”.

3) Adresi pozīcijā “B. Adrese, ko izmanto Komisijas informēšanai” aizstāj šādi:

“Commission of the European Communities
Directorate-General for External Relations
Directorate A. Crisis Platform and Policy Coordination in CFSP
Unit A.2. Crisis Management and Conflict Prevention
CHAR 12/45
B-1049 Brussels
Tālrunis: (32-2) 295 55 85, 299 11 76
Fakss: (32-2) 299 08 73
E-pasts: relex-sanctions@ec.europa.eu”.

LVL 255/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.9.2006.


